UNIVERSET A Dirfezione Generale
DEL S ALENTO Ufficio Reclutamento/FD

D.R. n. f{ D,

OGGETTO: Approvazione atti della selezione pubblica n. 1 bandita con D.R. n. 212 del 19.03.2015 per la
copertura di n. 1 posto di Ricercatore a tempo determinato, settore concorsuale 08/B2
"Scienza delle Costruzioni”, settore scientifico-disciplinare ICAR/08 "Scienza delle Costruzioni"
presso il Dipartimento di Ingegneria dell'innovazione, ai sensi dell’art. 24 comma 3, lett. a),
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240. Regione Puglia FSC 2007/2013 - Intervento
“FuturelnResearch”.

ILRETTORE
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 recante norme sulla autonomia universitaria;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241, e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 1604 del 29.12.2011, come modificato con
D.R. n. 226 del 12.03.2013;
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle

universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare
la qualita e 'efficienza del sistema universitario” ed in particolare I'art. 24, comma 3, lett. a);

VISTO il Decreto Ministeriale 25 maggio 2011, n. 243;

VISTO il “Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art. 24
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 dell’Universita del Salento”, emanato con D.R. n. 697 del
4 giugno 2012 ed in particolare I'art. 12, comma 2;

VISTO il proprio decreto n. 212 del 19.03.2015 con cui & stata bandita, tra le altre, una selezione
pubblica per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato,
settore concorsuale 08/B2 "Scienza delle Costruzioni", settore scientifico-disciplinare ICAR/08
"Scienza delle Costruzioni”, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a), della Legge 30 dicembre
2010, n. 240, per lo svolgimento dell’idea progettuale assegnata al Dipartimento di Ingegneria
dell'innovazione;

VISTO I'avviso della suddetta selezione pubblica, pubblicato sul sito bandi.miur.it e affisso all’Albo
Ufficiale di Ateneo in data 19 marzo 2015 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4% Serie
Speciale — Concorsi ed Esami — n. 24 del 27 marzo 2015;

VISTO il D.R. n. 502 del 27 maggio 2015 con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice
della predetta procedura selettiva;
VIST! gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice innanzi citata;

CONSIDERATO che per mero refuso materiale nella tabella riportata a pag. 9 del verbale n. 2 in data 22
ottobre 2015, la Commissione ha erroneamente assegnato al candidato Claudio Maruccio, in
relazione alla produzione scientifica, il punteggio di 53,3 anziché il punteggio di 53,2 come
risulta dalla sommatoria dei punteggi parziali;

ACCERTATO che in conseguenza del predetto refuso materiale, la Commissione, a seguito della
sommatoria del punteggio assegnato ai titoli e al curriculum e del punteggio assegnato alla
produzione scientifica ha attribuito al predetto candidato il punteggio complessivo di 76,3
anziché il punteggio di 76,2;

ACCERTATA per il resto, la regolarita formale degli atti concorsuali trasmessi dalla Commissione
giudicatrice di cuial D.R. n. 502 del 27 maggio 2015;

DECRETA
1. Approvare gli atti relativi alla selezione pubblica n. 1 bandita con D.R. n. 212 del 19.03.2015 per la

copertura di n. 1 posto di Ricercatore a tempo a&gat sensi dell’art. 24 comma 3, lett. a), della
Legge 30 dicembre 2010, n. 240 nel settore conestst B2 "Scienza delle Costruzioni", settore

CQ@\ oY :

o 04ROV 2018
¥ »vn;-‘c

. iigifigﬁo a}_ﬁfsﬁnj ‘
A J“;i' PHRBLICO (URPS
Sifbibaril iy



scientifico-disciplinare ICAR/08 "Scienza delle Costruzioni" presso il Dipartimento di Ingegneria
dell'lnnovazione dell’Universita del Salento e la seguente graduatoria di merito:

Nome e Cognome Punteggio
Maria Laura DE BELLIS 78,9/100
Francesco Paolo PINNOLA 77,9/100
Claudio MARUCCIO 76,2/100

2. Dichiarare vincitrice della selezione pubblica di cui al punto 1, la Dott.ssa Maria Laura DE BELLIS nata a
Cassino (FR) il 25 settembre 1980, cosi come indicato dalla Commissione giudicatrice nominata con
D.R. n. 502 del 27 maggio 2015.

Avverso il presente provvedimento é ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, il ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla notifica.

L " g sy
ecce, - ﬁ ;L:‘“;: 2;315
IL RETTORl;fl
P(»?Tmcenzo Zé’(_&/
M GV
b K s
\
g NOV. 2015
Alla Raccolta s s g
All'Albo online - it € ,{3?9 LEF:F;CSC),.
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo REL AL COM I MRELICO {URW
Al MLILU.R. {fintt.s5a @stﬁp,;m:' Campanile)

Alla G.U.- 4° serie speciale Concorsi e Esami

Agli interessati

Al Direttore della Ripartizione Risorse Umane

Al Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell'lnnovazione

7



